
PCR99ETRpo41376304

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-25152-7/Čj-2017-990670

ke kupní smlouvě Č. j.: PPR-25152-7/ČJ-2017-990670
uzavřené dne 14.11.2017 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a spoIečnostI PBR

KOMTECH spol. s r.o., (,,smlouva")
(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

prodávající
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Zapsán v obchodním rejstříku,
(dále jen ,,prodávajicř')

PBR KOMTECH spol. S r.o.
Praha 5 - Stodůlky, Fantova č. ev. 1782/32, PSČ 15500
46349758
CZ 46349758
ya7skxz
Martinem Semrádem, jednatelem společnosti
Sberbank

Martin Semrád
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

a

KupujIcF
Sídlo
lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
Bc. Davidem Pšeničkou, vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
ČNB Praha 1,

Šárka Rašová

Článek Il.
Úprava smlouvy

Tímto dodatkem se smluvní stranV dohodlV na nás|eduiÍcÍ úpravě smlouvy:

1. Z důvodu zaúčtování majetku musí být cena práce, tj. instalace, zapojeni, nastaveni,
zprovoznění a dopravy, rozepsána do přIslušných kusů nakupovaného zboží, tak aby mohl
být zaúčtován do majetku Policie ČR. Původní znění smlouvy neumožňovalo zaúčtováni
majetku podle nastavení finanční prostředků. Tímto dodatkem se nemění předmět smlouvy,
pod kterým byla zakázka vyhlášena.

V příloze č. 1 kupní smlouvy se tímto dodatkem upravuji ceny jednotlivých položek z důvodu
připočtení práce a dopravy souvÍsejÍcÍ s jednotlivými položkami, a to tak, že cena položky č.
2 se mění z 14 750,-KČ za ks VC. DPH na 26.095 Kč za ks VC. DPH, cena položky č. 4 se
mění z 1 258,- Kč za ks vC. DPH na 10 540,86 Kč za ks vC. DPH, cena položky č. 5 se mění
z 3.144,- Kč za ks VC. DPH na 14 489 Kč za ks VC. DPH, cena položky č. 6 se mění z 4 344,-

Stránka 1 z 4



PCR99ETRpo41376304

Kč za ks VC. DPH na 15 689,54 KČ za ks vC. DPH, cena položky č. 7 se mění z 1 896,- Kč
za ks VC. DPH na 13 241 Kč za ks VC. DPH, cena položky č. 8 se mění z 1 350,- KČ za ks
VC. DPH na 12 695 KČ za ks VC. DPH, cena položky č. 10 se mění z 2 160,- Kč za ks VC.
DPH na 13 506 Kč za ks vC. DPH.

Tim se příloha č. 1 smlouvy mění a zni takto:

Stránka 2 z 4



PCR99ETRpo41376304

Množ Cena za KS s 21% čelková cena
POLOŽKA STVĹ DPH S 21% DPH

(KS)

. 1 Plena Voice Systém - řidÍcÍ 1' jednotka LBB1990/00 39 917,- kč 39 917,- Kč

2, Plena Voice Alarm Systém - 26 095,- Kč 26 095,- Kčstanice hlasatele. LBB1956/00 1

' 3. Praesideo - PRS-1AIP1 3 39 676,- Kč 119 028,- Kč

4. skříňový reproduktor - 6V\L 11 10 540,86 KČ 115 949,46 KČ' bílý. lb1-uw06-l1
Tlakový reproduktor - lOW,

5. venkovní provedení, kovový. 1 14 489,- KČ 14 489,- KČ
LH1-10M10E

6, Bezdrátový modul silovýchrelé - AC-83 1 15 689,54 KČ 15 689,54 KČ
7. Bezdrátový vysílač - RC-85 1 13 241,- KČ 13 241,- KČ

Plena Voice Alarm Systém — - -8' deska dohledu. PLN-1EOL 6 12 695,- Kc 76 170,- Kc

PC All in One -: iMac 27"
9. Retina 5K CZ, včetně rozhraní 1 39 991,- KČ 39 991,- KČ

pro Plena
10, Plena — booster zesilovač120W. LBB1930/20 2 13 506,- Kč 27 012,- Kč

lnstalačni materiál kabelových
11. tras - reproduktorový kabel 300 10,- KČ 3 000,- KČ

2x0,5 - Praha

12 Drobný montážní materiál 1 5 445,- KČ 5 445,- KČPraha

13. Kabelové trasy - lišty, oka, 1 3 025,- KČ 3 025,- KČpříchytky - Praha
lnstalačnI materiál kabelových

14. tras - reproduktorový kabel 120 10,- KČ 1 200,- KČ
2x0,5 - Brno

15, Kabelové trasy - lišty, oka, 1 3 025,- KČ 3 025,- KČpříchytky - Brno

16. Drobný montážní materiál 1Brno 2 420,- KČ 2 420,- KČ
|nsta|ačnj materiál kabelových

17. tras - reproduktorový kabel 120 10,- Kč 1 200,- KČ
2X0,5 - Ostrava

18. Kabelové trasy - lišty, oka, 1 3 025,- KČ 3 025,- KČpříchytky - Ostrava

19. Drobný montážni materiál 1 3 025,- KČ 3 025,- KČOstrava

Celková cena bez DPH v KČ 423 923,14 KČ

Celková cena s DPH v KČ 512 947,- Kč

Celková cena za předmět plnění se nemění.

Stránka 3 z 4



PCR99ETRpo413

Článek Ill.

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 originálech. Jeden (l) obdrží prodávajIcí a jeden (l)
kupující.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojuji své podpisy.

V P'a'" d'"' O 8 -12- 2017

,.ku,uj,,,ho

Bc. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečeni PP ČR

V

Martin Semrád
jednatel

PBR KOMTECH spol. S r.o.

Stránka 4 z 4


